
UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace przy zabytkowym budynku plebanii przy kościele pw. Matki Bożej 
Różańcowej w Bajtkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 uchwały nr II/19/2024 Rady Gminy Ełk z dnia 
24 maja 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2024 r. 
poz. 2976) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji w wysokości 992 631,00 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące 
sześćset trzydzieści jeden złotych 00/100) dla Caritas Diecezji Ełckiej, która posiada tytuł prawny do budynku 
plebanii przy kościele pw. Matki Bożej Różańcowej w Bajtkowie, z przeznaczeniem na wymianę w tym 
budynku stolarki okiennej, renowację drzwi zewnętrznych, remont posadzek, remont łazienek, renowację 
elewacji i docieplenie poddasza w ramach zadania pn. "Renowacja zabytkowego budynku plebanii 
stanowiącego część zespołu sakralnego znajdującego się na terenie Parafii pw. Matki Bożej Różańcowej 
w Bajtkowie”.  

§ 2. Szczegółowe warunki oraz zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną ustalone w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99964576-2CBE-493D-9BB5-3CE978ACFE14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY GMINY EŁK z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


